et constitutionum laudabilium eatenus in dictis ecclesiâ et capitulo observatarum), et pro praedictis omnibus et singulis damus et concedimus cum praesenti publico instrumento facultatem et potestatem syndico, actori et procuratori dicti capituli, videlicet pro nobis et nomine nostro parendi coram sanctissimo et beatissimo domino nostro domino Papa, et quibusvis aliis persona seu personis, ad quas pertineat et spectet, supplicandique proinde, quatenus omnia et singula supradicta, et dictas laudabiles constitutiones dictae ecclesiae et capituli roborare, ac suo ipsiusque Sedis Apostolicae munimine et decreto confirmare dignetur, supplereque omnes et singulos tam iuris quam facti defectus, si qui forsitan intervenierunt in eisdem, et omnia alia faciendi, gerendi et exercendi, quae ad plenam et omnimodam praemissorum executionem fieri requirantur (non obstantibus quibuscumque constitutionibus apostolicis, et aliis quae exig¹ possent), et pro praemissis quascumque supplicationes eidem sanctissimo domino nostro Papae et aliis quibusvis personis et locis, quibus expediat, dandi, offerendi et praesentandi, et eas providendi, datari, sive subsignari petendi, supplicandi et obtinendi, litterarumque apostolicarum quarumcumque desuper conficiendarum expeditioni consentiendi, et nostros quoscumque expressos consensus pariter et assensus praestandi, iurandique in animam nostram per Dominum Deum, et eius sancta quatuor Evangelia, quod in praemissis non intervenit, nec in futurum interveniet dolus, fraus, simoniae labes, nec aliqua alia illicita pactio seu corruptela. In quorum fidem et testimonium praesens publicum instrumentum per Iosephum Pintor regiâ auctoritate notarium publicum Celsonae infrascriptum

¹ Quid pro *exigi* legendum coniecere non valeo (R. T.).

ptum fieri et expediri iussimus et fecimus, quod est datum et actum in nostro palatio episcopali nostrae civitatis Celsonae, die XI mensis septembris, anno a nativitate Domini MDCXLII, presentibus ibidem reverendis Iacobo Abella, presbytero et rectore ecclesiae parochialis Villae Angulariae Pulchri Podii dioecesis nostrae Celsonensis, et Honorato Bonaventura Busquets chirurgo, cive Celsonac, pro testibus ad praedicta vocatis, rogatis et assumptis. In quorum fidem, et testimonium praemissorum, ego Iosephus Pintor auctoritate regiâ notarius publicus Celsonae hic me subscribo, et meum appono quo utor signum. Loco † signi *sequitur legalitas in formâ.*

Petitur Pontificia confirmatio.

§ 3. Cum autem, sicut eadem expositio subiungebat, iidem capitulum et canonici praemissa, quo firmiter subsistant, apostolicae nostrae confirmationis patrocinio communiti summopere desiderent: